
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
OLOMOUCKÉHO  KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

Wolkerova 74/6,  779 00  Olomouc,  tel. 585 719 111,  e-mail: epodatelna@khsolc.cz,  ID: 7zyai4b 

 

V Olomouci dne 16.10.2023 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Dne 3.10.2023 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem 

v Olomouci, (dále jen povinný subjekt), žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel požadoval 

poskytnutí následujících informací ve věci „Návrhu vyhlášky o hygienických požadavcích na 

prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých a 

dětských skupin“, a to: 

 

 

1. „Text všech připomínek, které Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje zaslala na 

Ministerstvo zdravotnictví ČR v rámci vnitřního připomínkového řízení. 

2. Informaci, v jakém termínu vnitřní připomínkové řízení proběhlo (datum, kdy začalo a kdy 

bylo ukončeno). 

3. Informaci, zda se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení Krajská hygienická 

stanice Olomouckého kraje zapojila do příprav návrhu textu výše uvedené vyhlášky. 

Pokud ano, od kdy a jakým způsobem.“   
 

 

Dne 16.10.2023 zaslal povinný subjekt požadované informace v následujícím rozsahu: 

 

Ad 1)  

KHS žadateli zaslala požadované údaje v příloze. 

 

Ad 2)  

KHS obdržela od Ministerstva zdravotnictví ČR k vnitřnímu připomínkovému řízení výše 

uvedený návrh vyhlášky dne 11.8.2023 a to s termínem zaslání připomínek do 25.8.2023. 

KHS není z úřední činnosti znám termín vnitřního připomínkového řízení pro ostatní dotčené 

subjekty. 

 

Ad 3) 

KHS se před vyhlášením vnějšího připomínkového řízení nezapojila do příprav návrhu 

předmětné vyhlášky.  

 

 

                      Mgr. Zuzana Švarcová 

                                ředitelka odboru správního  


